Министерство образования и науки Республики Алтай

КОЛЛЕГИЯ № 2

РЕШЕНИЕ 2/8
29 июня 2016 г. г. Горно-Алтайск

О выполнении отраслевого
регионального соглашения

Заслушав и обсудив информацию Председателя Алтайской
республиканской организации общероссийского профсоюза образования и
науки Российской Федерации Юрия Павловича Тишкова, о выполнении
отраслевого регионального соглашения, коллегия решила:

1. Информацию, представленную в докладе Председателя Алтайской
республиканской организации общероссийского профсоюза
образования и науки Российской Федерации Юрия Павловича Тишкова,
о выполнении отраслевого регионального соглашения принять к
сведению.

Председатель:

Секретарь:

А.В. Бондаренко